
Toezichtskader kwaliteit en rechtmatigheid Wmo 2015 en Jeugdwet Zeeland 

  
  

Burgemeester en wethouders van de gemeente Kapelle; 

  

overwegende, dat in het op 30 januari 2024 door de gemeenteraad vastgestelde beleidsplan toezicht 

en naleving Wmo en Jeugdwet 2024-2027 werd verzocht om te komen tot een helder toezichtskader 

waarbinnen de toezichtshouders Wmo 2015 en Jeugdwet hun werkzaamheden kunnen verrichten, 

  

gelet op de Wet maatschappelijke ondersteuning 2015 en de Jeugdwet; 

  

  

  

b e s l u i t e n: 

  

vast te stellen het Toezichtskader kwaliteit en rechtmatigheid Wmo 2015 en Jeugdwet Zeeland 

  

  

Kapelle, 24 juni 2025 

  

Hoogachtend, 

Burgemeester en wethouders van Kapelle, 

  

  

De secretaris, 

F.W. Leijnse 

  

  

  

De burgemeester, 

C.G. Jansen op de Haar 

  

  

  

Nr. 331044 

GEMEENTEBLAD 28 juli 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Kapelle 

Gemeenteblad 2025 nr. 331044 28 juli 2025 1 


